
Campus São José do Rio Preto - Técnico em Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.021908-8 DANIEL CERQUEIRA ALVES 20/11/2009 14,0 15,0 29,0 29,0 1 Aprovado 

0E.023087-1 DIOGO TRIPODI DA SILVA 19/09/2009 13,0 14,0 27,0 27,0 2 Aprovado 

0E.033265-9 GABRIEL PELAES ZUCARELLI 27/04/2010 11,0 12,0 23,0 23,0 3 Aprovado 

0E.037384-8 EDUARDO DINIZ SAMPAIO 09/01/2010 13,0 9,0 22,0 22,0 4 Aprovado 

0E.017800-8 MIGUEL DE OLIVEIRA FARIA 21/12/2009 11,0 11,0 22,0 22,0 5 Aprovado 

0E.035496-5 ISABELA TIEMI SILVEIRA SHIMMOTO 01/03/2010 13,0 8,0 21,0 21,0 6 Aprovado 

0E.026728-2 PEDRO VIEIRA MUNHOZ 07/12/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 7 Aprovado 

0E.033278-7 RAFAEL BENICIO PEREIRA 01/03/2010 10,0 11,0 21,0 21,0 8 Aprovado 

0E.040960-0 MARCELO GOES DE LIMA 21/12/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 9 Aprovado 

0E.016520-0 LUAN FERRARI DE LIMA 17/09/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 10 Aprovado 

0E.035096-3 JOAO PAULO SILVA FANTINATO 10/04/2010 10,0 10,0 20,0 20,0 11 Aprovado 

0E.027728-7 JEFFERSON JOSE ANTUNES MACIEL FILHO 27/08/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 12 Aprovado 

0E.014670-8 GUILHERME COLTRI 28/10/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 13 Aprovado 

0E.028774-4 LUIZ GUSTAVO ALVES DE CAMPOS FILHO 17/12/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 14 Aprovado 

0E.017349-1 THALES GABRIEL LOPES PRATES 23/02/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 15 Aprovado 

0E.028747-7 EDUARDO MACENO DA SILVA 22/01/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 16 Aprovado 

0E.028676-3 FELIPE HENRIQUE CHARLES FERREIRA 21/11/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 17 Aprovado 

0E.032595-0 PETER ALVES SOARES JUNIOR 13/11/2009 6,0 12,0 18,0 18,0 18 Aprovado 

0E.009531-3 MIGUEL NUNES MARCELLA 04/10/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009071-1 GABRIEL FRANCISCO DA SILVA SOUZA 18/11/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040464-2 BEATRIZ DAMACENO GUZZO 19/06/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020036-9 MANUELLA PANTALHAO DE SOUZA 18/08/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024654-8 DAVI JUIZ FABRE 14/10/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034924-9 MURILO LIMA GOMES 06/09/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038847-6 ANA CLARA FERREIRA NOGUEIRA 28/10/2009 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028940-7 MIGUEL QUINTERO AMANTEA 08/05/2010 12,0 4,0 16,0 16,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004083-0 EDUARDA CANCIO DE JESUS 10/10/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009554-8 LARISSA VITORIA ALVES DA SILVA 04/08/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
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0E.028490-1 LORENA GOMES GELIO 23/03/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022378-4 DIOGO FELIPE OLIVEIRA DA SILVA PINHEIRO 04/05/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025597-4 PEDRO HENRIQUE PEREIRA DE SOUZA 28/10/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017770-7 LORENA ALVES LISBOA 28/04/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022466-9 MATEUS HENRIQUE TADASHI MARTINS 25/11/2009 5,0 11,0 16,0 16,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042878-9 ANA CLARA DE OLIVEIRA BARONI RECO 24/07/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029432-2 IASMIN BISERRA PUGA 15/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003668-1 LIVIA HELOISA DE OLIVEIRA 28/03/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041343-1 ENZO ROCHA DE OLIVEIRA 02/04/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018853-6 MARIA LUIZA RAMON DE OLIVEIRA 05/11/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035969-5 MARIANA ROMITO DIAS 07/05/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033563-0 LUCAS HENRIQUE DE SOUZA GARCIA 01/02/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009278-3 SILVIO BORGES NAVARRO 01/09/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005159-4 JOSE VITOR ARAUJO 08/06/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021839-9 MATHEUS FIGUEIREDO ARAUJO 29/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011020-0 DAVI NASCIMENTO DE OLIVEIRA 29/06/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036288-7 NICOLY MARTINS DOS SANTOS 09/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040822-4 DAVI GOMES LIMA 09/06/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009338-3 IVAN LUCAS DOS SANTOS LOPES 09/08/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042112-9 FELIPE GONCALVES CARDOSO 29/07/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005277-8 JOAO GABRIEL GUERREIRO 14/10/2009 11,0 2,0 13,0 13,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037625-3 MATHEUS HENRIQUE DA COSTA MAGALHAES 14/07/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019449-6 KAIRO JESUS DOS SANTOS LEAL 16/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025126-0 ARTHUR BARROS TOMAZ DE AQUINO 25/06/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009110-1 YASMIN DE OLIVEIRA MACHADO 06/04/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037804-4 ISABELLA CRISTINA LADEIA DA SILVA 08/07/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011368-0 GUSTAVO CARDOSO DA SILVA 08/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034451-9 NATHAN FONTES DOMINGOS PASCOAL 22/06/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041738-3 MARIA EDUARDA CARVALHO DE FREITAS 10/02/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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0E.011073-3 IASMIN CAROLINA OLIVEIRA DOS SANTOS 07/06/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028264-0 GUERBY JEAN 20/11/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031519-3 ANA CLARA MARIANO CORREIA 14/02/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006911-9 VICTOR HUGO CARVALHO SIMPLICIO 02/07/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006627-2 LURDE MILA MARIANA DE SOUZA SILVEIRA 01/09/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032137-4 FELIPE CREPALDI 21/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027969-0 EDUARDO OLIVEIRA BRANDAO 23/06/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010425-3 MATHEUS CARITA 15/06/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028981-0 RAFAEL ELIAS DENARDI CRUZ 26/10/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004316-3 MARIA CLARA PIVOTTO DE OLIVEIRA 07/04/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021357-0 OTAVIO DALBEN DIAS 14/09/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008044-0 LUIS HENRIQUE MARTINS DA SILVA 29/09/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011345-5 GUILHERME CARDOSO DA SILVA 08/04/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020099-9 GABRIEL MENDES DE MORAIS 22/06/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025436-3 FELIPE FARIAS RIBEIRO 05/10/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021917-7 LEONARDO PEREIRA CARVALHO 09/03/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023638-0 MARIA CLARA GASQUES DE JESUS 08/06/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037455-1 VITOR HUGO DA SILVA DE ANDRADE 02/03/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012551-8 PEDRO HENRIQUE MARTIMIANO FANELLI 13/09/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034018-2 ERIC EDUARDO GALETI 04/09/2009 8,0 1,0 9,0 9,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031541-4 CLEBER VINICIUS MARIANO CORREIA 14/02/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032707-8 VITORIA SANCHES ROSSINI 31/03/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020033-7 RAPHAELA NOGUEIRA DA SILVA 27/09/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008337-1 WILLIAM KENDJY JUNIOR VALCIN 16/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016260-9 CARLOS EDUARDO PINTO PEREIRA 18/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018398-0 GIULIA MARIANA ZOZZI 15/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025039-3 SAMUEL HENRIQUE HERCULANI ALVES 16/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031336-3 JOÃO PEDRO MORENO SILVA 28/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033123-3 YASMIM FERNANDA MODESTO CAMILO 23/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.035063-2 GUILHERME ARMANDO BIANCHI 27/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036116-2 KARIQUE EDUARDO FIDELIS 26/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus São José do Rio Preto - Técnico em Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.021908-8 DANIEL CERQUEIRA ALVES 20/11/2009 14,0 15,0 29,0 29,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023087-1 DIOGO TRIPODI DA SILVA 19/09/2009 13,0 14,0 27,0 27,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027728-7 JEFFERSON JOSE ANTUNES MACIEL FILHO 27/08/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028774-4 LUIZ GUSTAVO ALVES DE CAMPOS FILHO 17/12/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017349-1 THALES GABRIEL LOPES PRATES 23/02/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028747-7 EDUARDO MACENO DA SILVA 22/01/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028676-3 FELIPE HENRIQUE CHARLES FERREIRA 21/11/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032595-0 PETER ALVES SOARES JUNIOR 13/11/2009 6,0 12,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009531-3 MIGUEL NUNES MARCELLA 04/10/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

0E.009071-1 GABRIEL FRANCISCO DA SILVA SOUZA 18/11/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

0E.038847-6 ANA CLARA FERREIRA NOGUEIRA 28/10/2009 7,0 10,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

0E.004083-0 EDUARDA CANCIO DE JESUS 10/10/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

0E.009554-8 LARISSA VITORIA ALVES DA SILVA 04/08/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028490-1 LORENA GOMES GELIO 23/03/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022378-4 DIOGO FELIPE OLIVEIRA DA SILVA PINHEIRO 04/05/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025597-4 PEDRO HENRIQUE PEREIRA DE SOUZA 28/10/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029432-2 IASMIN BISERRA PUGA 15/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041343-1 ENZO ROCHA DE OLIVEIRA 02/04/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018853-6 MARIA LUIZA RAMON DE OLIVEIRA 05/11/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033563-0 LUCAS HENRIQUE DE SOUZA GARCIA 01/02/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021839-9 MATHEUS FIGUEIREDO ARAUJO 29/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040822-4 DAVI GOMES LIMA 09/06/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042112-9 FELIPE GONCALVES CARDOSO 29/07/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005277-8 JOAO GABRIEL GUERREIRO 14/10/2009 11,0 2,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037625-3 MATHEUS HENRIQUE DA COSTA MAGALHAES 14/07/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025126-0 ARTHUR BARROS TOMAZ DE AQUINO 25/06/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009110-1 YASMIN DE OLIVEIRA MACHADO 06/04/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011368-0 GUSTAVO CARDOSO DA SILVA 08/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São José do Rio Preto - Técnico em Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.034451-9 NATHAN FONTES DOMINGOS PASCOAL 22/06/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041738-3 MARIA EDUARDA CARVALHO DE FREITAS 10/02/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011073-3 IASMIN CAROLINA OLIVEIRA DOS SANTOS 07/06/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028264-0 GUERBY JEAN 20/11/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031519-3 ANA CLARA MARIANO CORREIA 14/02/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006627-2 LURDE MILA MARIANA DE SOUZA SILVEIRA 01/09/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027969-0 EDUARDO OLIVEIRA BRANDAO 23/06/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010425-3 MATHEUS CARITA 15/06/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011345-5 GUILHERME CARDOSO DA SILVA 08/04/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020099-9 GABRIEL MENDES DE MORAIS 22/06/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021917-7 LEONARDO PEREIRA CARVALHO 09/03/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037455-1 VITOR HUGO DA SILVA DE ANDRADE 02/03/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012551-8 PEDRO HENRIQUE MARTIMIANO FANELLI 13/09/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031541-4 CLEBER VINICIUS MARIANO CORREIA 14/02/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032707-8 VITORIA SANCHES ROSSINI 31/03/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016260-9 CARLOS EDUARDO PINTO PEREIRA 18/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025039-3 SAMUEL HENRIQUE HERCULANI ALVES 16/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033123-3 YASMIM FERNANDA MODESTO CAMILO 23/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035063-2 GUILHERME ARMANDO BIANCHI 27/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São José do Rio Preto - Técnico em Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.011345-5 GUILHERME CARDOSO DA SILVA 08/04/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São José do Rio Preto - Técnico em Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São José do Rio Preto - Técnico em Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.017349-1 THALES GABRIEL LOPES PRATES 23/02/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009071-1 GABRIEL FRANCISCO DA SILVA SOUZA 18/11/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038847-6 ANA CLARA FERREIRA NOGUEIRA 28/10/2009 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004083-0 EDUARDA CANCIO DE JESUS 10/10/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009554-8 LARISSA VITORIA ALVES DA SILVA 04/08/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

0E.022378-4 DIOGO FELIPE OLIVEIRA DA SILVA PINHEIRO 04/05/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025597-4 PEDRO HENRIQUE PEREIRA DE SOUZA 28/10/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

0E.018853-6 MARIA LUIZA RAMON DE OLIVEIRA 05/11/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

0E.033563-0 LUCAS HENRIQUE DE SOUZA GARCIA 01/02/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037625-3 MATHEUS HENRIQUE DA COSTA MAGALHAES 14/07/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 4 Aprovado 

0E.034451-9 NATHAN FONTES DOMINGOS PASCOAL 22/06/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.011073-3 IASMIN CAROLINA OLIVEIRA DOS SANTOS 07/06/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028264-0 GUERBY JEAN 20/11/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031519-3 ANA CLARA MARIANO CORREIA 14/02/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037455-1 VITOR HUGO DA SILVA DE ANDRADE 02/03/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.031541-4 CLEBER VINICIUS MARIANO CORREIA 14/02/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016260-9 CARLOS EDUARDO PINTO PEREIRA 18/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025039-3 SAMUEL HENRIQUE HERCULANI ALVES 16/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São José do Rio Preto - Técnico em Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.021908-8 DANIEL CERQUEIRA ALVES 20/11/2009 14,0 15,0 29,0 29,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027728-7 JEFFERSON JOSE ANTUNES MACIEL FILHO 27/08/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028774-4 LUIZ GUSTAVO ALVES DE CAMPOS FILHO 17/12/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028676-3 FELIPE HENRIQUE CHARLES FERREIRA 21/11/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038847-6 ANA CLARA FERREIRA NOGUEIRA 28/10/2009 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004083-0 EDUARDA CANCIO DE JESUS 10/10/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022378-4 DIOGO FELIPE OLIVEIRA DA SILVA PINHEIRO 04/05/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

0E.025597-4 PEDRO HENRIQUE PEREIRA DE SOUZA 28/10/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041343-1 ENZO ROCHA DE OLIVEIRA 02/04/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

0E.018853-6 MARIA LUIZA RAMON DE OLIVEIRA 05/11/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033563-0 LUCAS HENRIQUE DE SOUZA GARCIA 01/02/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

0E.021839-9 MATHEUS FIGUEIREDO ARAUJO 29/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005277-8 JOAO GABRIEL GUERREIRO 14/10/2009 11,0 2,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037625-3 MATHEUS HENRIQUE DA COSTA MAGALHAES 14/07/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011073-3 IASMIN CAROLINA OLIVEIRA DOS SANTOS 07/06/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028264-0 GUERBY JEAN 20/11/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031519-3 ANA CLARA MARIANO CORREIA 14/02/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006627-2 LURDE MILA MARIANA DE SOUZA SILVEIRA 01/09/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010425-3 MATHEUS CARITA 15/06/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031541-4 CLEBER VINICIUS MARIANO CORREIA 14/02/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016260-9 CARLOS EDUARDO PINTO PEREIRA 18/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025039-3 SAMUEL HENRIQUE HERCULANI ALVES 16/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035063-2 GUILHERME ARMANDO BIANCHI 27/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São José do Rio Preto - Técnico em Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São José do Rio Preto - Técnico em Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Campus São José do Rio Preto - Técnico em Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.038847-6 ANA CLARA FERREIRA NOGUEIRA 28/10/2009 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004083-0 EDUARDA CANCIO DE JESUS 10/10/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022378-4 DIOGO FELIPE OLIVEIRA DA SILVA PINHEIRO 04/05/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025597-4 PEDRO HENRIQUE PEREIRA DE SOUZA 28/10/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018853-6 MARIA LUIZA RAMON DE OLIVEIRA 05/11/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033563-0 LUCAS HENRIQUE DE SOUZA GARCIA 01/02/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037625-3 MATHEUS HENRIQUE DA COSTA MAGALHAES 14/07/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011073-3 IASMIN CAROLINA OLIVEIRA DOS SANTOS 07/06/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

0E.028264-0 GUERBY JEAN 20/11/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

0E.031519-3 ANA CLARA MARIANO CORREIA 14/02/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

0E.031541-4 CLEBER VINICIUS MARIANO CORREIA 14/02/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 4 Aprovado 

0E.016260-9 CARLOS EDUARDO PINTO PEREIRA 18/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025039-3 SAMUEL HENRIQUE HERCULANI ALVES 16/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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